Załącznik nr 2 

FORMULARZ   CENOWY

Zimowego utrzymania dróg gminnych i powiatowych zarządzanych przez

Gminę Czaplinek

	Lp
	Opis Usług 
	Jedn. 
	Ilość 
	Szacunkowa 

Ilość 

wyjazdów
	Cena

Jednostkowa 

zł/km


	Wartość 

brutto z zł

(4x5x6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Usuwanie śliskości solą 

zwilżoną – posypywanie ciągłe
	km
	1,0
	25
	
	

	2
	Usuwanie śliskości  

mieszanką piasku i soli -posypywanie ciągłe
	km
	13,4 M

   
	7


	
	

	3
	Usuwanie śliskości  

mieszanką piasku i soli -posypywanie miejsc

wyznaczonych
	km
	10 G
	6


	
	

	4
	Odśnieżanie jezdni

na całej szerokości 
	km
	13,4 M

48 G
	7

5
	
	

	5
	Jednoczesne odśnieżanie i posypywanie jezdni
	km
	wg

potrzeb
	wg

potrzeb
	
	


M – miasto , G – gmina 

Ogółem wartość brutto ( łącznie z podatkiem VAT 8% )

Słownie:…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………..

Ponadto Wykonawca zobowiązany jest podać stawki roboczogodzin pracy sprzętu przy likwidacji skutków zimy wg następującego zestawienia:

	Zimowe utrzymanie ciągów pieszych - odśnieżanie
	zł/m²



	Zimowe utrzymanie ciągów pieszych - posypywanie
	zł/m²



	Zimowe utrzymanie ciągów pieszych – odśnieżanie i posypywanie
	zł/m²



	Praca spycharki przy likwidacji zasp


	zł/godz.

	Praca samochodu przy wywożeniu śniegu


	zł/godz.


